«Альфа»
 ИНН 7708123456, КПП 770801001, ОКПО 98756423

	полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № 35
о направлении работника на курсы повышения квалификации

г. Москва                                                                                                                                  21.05.2019

На основании статьи 187 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить менеджера А.С. Кондратьева для прохождения курсов повышения квалификации в период с 27 мая по 7 июня 2019 года. Организатор семинара (Закрытое акционерное общество «Производственная фирма "Мастер"» (ЗАО «ПФ "Мастер"», г. Москва), тема – «Современные технологии продаж товаров легкой промышленности».

2. Бухгалтерии оплатить обучение А.С. Кондратьева на курсах повышения квалификации по счету от 21 мая 2019 г. № 25-С от ЗАО «ПФ "Мастер"».

3. На период обучения сохранить за А.С. Кондратьевым место работы (должность) и средний заработок.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор

	А.В. Львов

	С приказом ознакомлены:

	Главный бухгалтер

	А.С. Глебова

	21.05.2019

Руководитель отдела кадров

	 Е.Э. Громова

	21.05.2019

	Менеджер

	А.С. Кондратьев

	21.05.2019